
                               říjen 2012 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

pondělí   1. 10.  14.30 – 16.00  učebna dětských aktivit 

HRAVÁ FLÉTNIČKA – ZAHÁJENÍ KURZU 
Výuka probíhá zábavnou formou, neboť hlavním cílem tohoto kroužku je především to, aby byla hra na flétnu 
pro děti potěšením. Hra na flétnu má velký význam z hlediska správného dýchání. Kurz je určen pro děti od 4 
let. Od 14.30 hodin začátečníci, od 15.15 hodin pokročilí.  
Lektorka: Adéla Jahnová  

středa    3. 10.  17.00   výuková učebna 

KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA PRO DOSPĚLÉ – INFORMATIVNÍ SCHŮZKA 
Kurzy mohou navštěvovat začátečníci, mírně pokročilí, velmi pokročilí nebo tak zvaní „věční začátečníci“. 
Jednotlivé lekce budou zaměřeny jak na spisovnou, tak na hovorovou němčinu, konverzaci, ale hlavně na 
porozumění mluvenému slovu. Na této schůzce bude upřesněn obsah výuky, dny a časy schůzek se přizpůsobí 
vašim možnostem.  
Lektorka: Jitka Chabrová 

čtvrtek   4. 10.  18.00   loutkový sál                vstupné: 25,- Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM  
- GOTLAND – ZEMĚ VIKINGŮ, RAUKŮ, VĚTRNÝCH MLÝNŮ A ZKAMENĚLIN 
Tradiční cyklus naučných pořadů v režii DK Milevsko pokračuje po prázdninové pauze.  
Tentokrát nás cestovatel Jindřich Částka provede cestou na ostrov Gotland (země Gótů), největší ostrov 
Švédského království, ležící uprostřed Baltského moře. Krajina silurských vápencových útesů, které ve 
čtvrtohorách vyhladil pevninský ledovec, je citlivě zkulturněná stavbami větrných mlýnů, farmářských 
usedlostí, a v neposlední řadě megalitickými stavbami z období severské doby železné a vikingské doby. 
Nahlédneme do dávné historie prostřednictvím zkamenělých schránek živočichů silurského moře (443 – 416 
miliónů let starých). Součástí přednášky s promítáním je ukázka zkamenělin.  

pátek    5. 10.  17.30 a 20.00  velký sál        účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2012               ostatní návštěvníci vstup: 30,- Kč 

5. lekce, skupina B - 17.30 hod., skupina A - 20.00 hod., vyučují manželé Bolkovi. 

sobota   6. 10.  10.00 – 12.00  hudební sál       vstup zdarma 

PODZIMNÍ BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ A OSTATNÍCH POTŘEB 
Burza pro všechny maminky, které chtějí prodat nebo koupit dětské oblečení, kočárky, kola, autosedačky, 
hračky a další věci pro děti. Pro prodávající nutná rezervace prodejního místa do čtvrtka 4. října do 15 hodin. 
Pro nakupující vstup zdarma. Bližší informace a rezervace míst k prodeji na tel.: 383 809 201 nebo na e-mailu 
kortanova@dkmilevsko.cz. 
V RÁMCI BURZY JE MOŽNÉ DAROVAT OBLEČENÍ PRO DĚTI Z DOMOVA SV. ALŽBĚTY VE VESELÍČKU! 

pondělí  8. 10.  13.30   velký sál    

DEN SOCIÁLNÍCH SLUŽEB MĚSTA MILEVSKA 
Den sociálních služeb města Milevska v rámci Týdne sociálních služeb a veřejné projednání Střednědobého 
plánu rozvoje sociálních služeb v regionu Milevska. V rámci programu vystoupí: Soubor Teddy Band – domov 
Zběšičky, sbor 1. ZŠ Milevsko pod vedením p. uč. Ctiborové, Gipsy Steel Man.  
Akce se koná pod záštitou náměstkyně hejtmana Jihočeského kraje Mgr. Ivany Stráské a starosty města 
Milevska Bc. Zdeňka Herouta. 

 
 

mailto:kortanova@dkmilevsko.cz


                               říjen 2012 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

úterý    9. 10.  17.00   výuková učebna  

SETKÁNÍ ČLENŮ SBD A SVJ MILEVSKO 
Představení firem ČSOB (zhodnocování finančních prostředků), Lift servis (výtahy), Bicorn (energie), Unihold 
(okenní doplňky). Občerstvení zajištěno. 

středa    10. 10.  14.00 – 17.00  učebna 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

čtvrtek   11. 10.  16.15 – 17.45  hudební sál   

COUNTRY TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 
pátek    12. 10.  17.30 a 20.00  velký sál        účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2012               ostatní návštěvníci vstup: 30,- Kč 

6. lekce, skupina A - 17.30 hod., skupina B - 20.00 hod., vyučují manželé Bolkovi. 

pátek   12. 10.  14.00 – 22.00  loutkový sál 

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV KRAJŮ 
sobota   13. 10.  08.00 – 14.00  loutkový sál 

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV KRAJŮ 
sobota   13. 10.  17.00   velký sál             vstupné: dospělí 60,- Kč 

SLAVNOSTNÍ KONCERT K 15. VÝROČÍ MILEVSKÉHO SMÍŠENÉHO SBORU          děti 30,- Kč 

Účinkují: Pěvecký sbor Smetana Jindřichův Hradec, Milevský smíšený sbor, Milevský dětský sbor. 

neděle   14. 10.  18.00    velký sál          vstupné: členové Senior klubu 70,- Kč 

SENIORSKÉ PODVEČERY – TANEČNÍ ZÁBAVA S NEKTARKOU    ostatní 130,- Kč 

Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska ve spolupráci se Senior 
klubem ZVVZ pořádají podzimní taneční zábavu, tentokrát se strakonickou kapelou 
Nektarka. Kapela NEKTARKA vznikla v roce 1991 po více než roční odmlce většího 
dechového orchestru ČEZETA ve Strakonicích. Od jejího vzniku stojí za kapelou 
strakonický pivovar, podle kterého byla kapela pojmenována. Hlavním člověkem, 
který se ovšem na založení kapely podílel, byl její kapelník Ladislav Rom. 

Dirigentskou taktovku držel již jako kapelník ČEZETY a kapelu NEKTARKA řídil až do roku 2009. Poté se řízení 
kapely ujal klarinetista Jiří Záhorský, kterému v tom pomáhá Václav Vincik a Hana Svobodová.  
Vstupenky je možné zakoupit v kanceláři Domu kultury Milevsko, tel. 383 809 200.  

pondělí   15. 10.  19.00    velký sál              vstupné: 180,- Kč 

VYPRÁVĚNÍ ZDEŇKA TROŠKY –  
TROŠKA HUMORU NIKOHO NEZABIJE 
„Troška humoru nikoho nezabije" aneb povídání se známým českým režisérem Zdeňkem 
Troškou se uskuteční ve velkém sále DK Milevsko. Veselá vyprávění režiséra Zdenka Trošky  
z natáčení filmů i ze života. 
Rezervace vstupenek probíhá na www.milevskem.cz, vstupenky je možné již zakoupit v kanceláři DK Milevsko, 
tel. 383 809 200. 

úterý    16. 10.  18.00   loutkový sál  

TURISTICKÁ BESEDA – EVROPOU NA KOLE 
Klub českých turistů. Vypráví a promítá František Šesták. 

středa    17. 10.  17.00   velký sál 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 

http://www.milevskem.cz/


                               říjen 2012 

Stránka | 3                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

čtvrtek   18. 10.  17.30   výuková učebna            vstupné: 200,- Kč 

KURZ SNADNÉ PLETENÍ – VÝROBA ŠÁLY 
Kurz je vhodný i pro ty, co si nerozumí s jehlicemi, v ceně materiál na 1 šálu, kterou si odnesete domů. 
Lektorka: Laďka Bečková 

pátek    19. 10.   19.00 – 02.00  prostory DK              vstupné: 50,- Kč 

4. MILEVSKÉ PIVNÍ SLAVNOSTI 
Prezentace pivovarů – více druhů piv, soutěž o Milevskou pivní korunku, pivní soutěže. 
Hraje: ELIZABETH, moderuje: Dart. Bližší informace na www.dkmilevsko.cz a na plakátech. 

sobota   20. 10.  19.00 – 02.00  prostory DK               vstupné: 50,- Kč 

4. MILEVSKÉ PIVNÍ SLAVNOSTI 
Prezentace pivovarů – více druhů piv, soutěž o Milevskou pivní korunku, pivní soutěže. 
Hraje: FANTOM, hostem večera skupina TÁBOR SUPERSTAR BAND s programem Edge Rock Night, moderuje: 
Dart. Bližší informace na www.dkmilevsko.cz a na plakátech. 

úterý    23. 10.  18.00   výuková učebna              vstupné: 30,- Kč  

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER 
ENERGIE A JEJÍ VLIV NA NAŠE ZDRAVÍ 
Přednáší: Tomáš Brož 
Energie všeobecně, Reiki, problematika geopatogenních zón, jak si zlepšit fyzické a duševní zdraví. O čakrách  
a dalších způsobech, jak pomoci sám sobě a druhým.  

středa    24. 10.  16.00    velký sál                vstupné: 50,- Kč 

POHÁDKA – ČAROVNÉ STŘEVÍČKY 
Scénická úprava klasické pohádky H. Ch. Andersena v podání Divadélka Múzika. Hlavní postavou je kejklíř 
Snogg, který cestuje se svým šaškem Jemmem po kraji se svou produkcí. Za jediný svůj majetek pokládá 
červené střevíčky, o nichž nikdo netuší, jak k nim přišel. Střevíčky jsou čarovné a kdo si je obuje, musí se 
pohybovat podle příkazů toho, kdo je knoflíkem ovládá. 
Rezervace a prodej vstupenek je v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě před akcí. 

čtvrtek   25. 10.  09.00   výuková učebna              vstupné: 10,- Kč 

PODZIMNÍ PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI 
Přijďte si vyrobit dýňové lucerničky a krmítko s ptáčky. Přineste s sebou: zavařovací sklenici a čajovou svíčku. 

čtvrtek   25. 10.     odjezd autobusem od DK v 16.00 hodin 

ZÁJEZDOVÉ PŘEDSTAVENÍ – PRACHY 
Zájezd do pražského Divadla Palace na komedii Prachy. Poněkud netypická oslava 
narozenin z typicky anglického prostředí. Obrovský balík peněz může člověku 
naprosto rozvrátit život! Ponechat si evidentně špinavé peníze je těžší než k nim 
přijít.  Hrají: Vanda Hybnerová, Ondřej Vetchý/Josef Polášek, Richart Trsťan, Michal 
Novotný, Jiří Štrébl, Nela Boudová, Pavel Kikinčuk/Saša Rašilov, Zdeněk Košata. 
K jedné zakoupené vstupence v hodnotě 420,- nebo 390,- Kč obdržíte zdarma 
sousední místo ve stejné hodnotě. Jízdné je 190,- Kč za osobu. Rezervace a prodej 
vstupenek probíhá v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. 

čtvrtek   25. 10.  16.15 – 17.45  hudební sál   

COUNTRY TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 



                               říjen 2012 

Stránka | 4                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

pátek    26. 10.  19.00 – 23.00   prostory DK        účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2012 – PRODLOUŽENÁ – SKUPINA A        ostatní účastníci vstupné: 110,- Kč 

Hraje: RM Band 

sobota   27. 10.  19.00 – 23.00   prostory DK        účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2012 – PRODLOUŽENÁ – SKUPINA B        ostatní účastníci vstupné: 110,- Kč 

Hraje: RM Band 

neděle   28. 10.  19.00   velký sál DK 

OSLAVY VZNIKU ČESKOSLOVENSKÉ REPUBLIKY - 28. ŘÍJNA  
Pořádá Město Milevsko. Bližší informace na plakátech a www.milevsko-mesto.cz. 
úterý    30. 10.  19.00   velký sál           vstupné: v předprodeji 150,- Kč,  

PAVEL ŽALMAN LOHONKA & SPOL.            na místě 180,- Kč 

Folková legenda, léty prověřená kvalita,...  
Koncert je průřezem nejúspěšnějších písniček Žalmanovy hudební dráhy. Koncerty Žalmana i jeho spoluhráčů, 
se kterými ve stejné sestavě hraje již čtrnáctý rok (Jindřiška Brožová - flétny, perkuse, zpěv, Jan Brož - kytary, 
zpěv a Petr Novotný - baskytary, klávesy, zpěv), přinášejí pokaždé pozoruhodný zážitek plný dobrých 
hudebních nápadů, nápaditých a silných refrénů, kvalitních vokálů, odstupňované dynamiky i zdařilých textů. 
To vše prokládané nenásilným humorem nabízí posluchačům osobitou hudbu, která nepřináší překotné 
hudební přemety, ale standardní klasiku v tom nejlepším smyslu slova. 

středa    31. 10.  18.00   loutkový sál 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
  
 
 



                               říjen 2012 

Stránka | 5                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

Připravujeme na listopad: 
 

sobota   10. 11.  19:30   velký sál 

DISKOHRÁTKY S TRAVESTI SKUPINOU HANKY PANKY 
Nejen známá písnička Hanky Zagorové nese název diskohrátky, ale i zbrusu nový zábavný pořad pražské 
travesti skupiny Hanky Panky, která opět přijíždí do našeho města. V novém pořadu kromě nestárnoucích písní 
uslyšíte i uvidíte celou řadu současných diskotékových hitů. 
Rezervace a prodej vstupenek od 1. 10. v kanceláři DK Milevsko a na www.milevskem.cz. 

sobota   17. 11.  19.00   velký sál 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 
ZHASNĚTE LAMPIONY 
Jednoho večera se v parku potkává mladá žena s mladým mužem. Oba se cítí 
opuštění, oba potřebují sex. Tato pravda je zjevná. Chronická známost situací je 
živou půdou pro tragikomické okamžiky, ve kterých se občas určitě poznají sami 
diváci. Představení sází na nesporné herecké talenty hlavních protagonistů. 
Účinkují: Tatiana Vilhelmová, Marián Miezga.  Autor: Alexej Gelman.  
 
Rezervace a prodej vstupenek od 1. 10. v kanceláři DK Milevsko 
a na www.milevskem.cz. 

neděle   18. 11.  10.00   velký sál     

MICHAL JE PAJDULÁK 
Představení plné překvapení a legrace, malých a velkých loutek 
a kostýmů včetně dárků ze samolepicí pásky... Dětské pořady 
Michala Nesvadby si za dobu svého uvádění získaly velké 
množství nadšených diváků. Můžete čekat spoustu legrace, 
soutěží, písniček a dárků.  
Rezervace a prodej vstupenek od 8. 10. v kanceláři DK 
Milevsko a na www.milevskem.cz. 

pátek   30. 11.  14.30    odjezd od DK          jízdné + vstupné: 200,- Kč 

DO NEBÍČKA DO PEKLÍČKA – ZÁJEZD DO PŘÍBRAMI 
Návštěvníci se nejprve shromáždí ve stylové hornické hospůdce, kde je vyzvedne průvodce a vezme je na 
prohlídku tajemného prostředí Mariánské štoly. V podzemí převezme ochranu nad návštěvníky mocný vládce 
podzemní říše Permon se svými pomocníky permoníky. Pak se v temnotách otevře před návštěvníky brána 
pekelná a objeví se čertovská cháska se svým vládcem Luciferem. Ti, kteří přečkají pekelný rej, se vydají s 
průvodcem na zpáteční cestu na pozemský svět, kde bude návštěvníky očekávat štědrý a dobrosrdečný svatý 
Mikuláš, laskaví a usměvaví andělé i moudrý strážce nebeských bran svatý Petr. Děti si odnesou domů 
mikulášskou nadílku. 

 
 
 

http://www.milevskem.cz/
http://www.milevskem.cz/


                               říjen 2012 

Stránka | 6                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30), SO 9:00 – 11:00 

tel.: 382 522 082 

pátek    5. 10.   19.30                 vstupné: 200,- Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – Maria Doyle Kennedy (Irsko)  
Maria Doyle Kennedy je osobitá hudebnice, zpěvačka, ale i úspěšná herečka a jedna 
z  nejtalentovanějších a nejvšestrannějších irských umělkyň vůbec. Tato žena má 
zvláštní hlas, který zní někdy křehce a příjemně ospale, jindy ostře a naléhavě, a 
který přilákal k jejím nahrávkám už množství vnímavých posluchačů. Je působivým 
spojením folkové sirény a punkové divy. Přirovnávají ji k folkové Patti Smith, ona má 
však ráda i My Bloody Valentine či Cure a zpívala ve známé skupině Hothouse Flowers. Původním 
zaměstnáním této rodačky z irského Dublinu je herectví. Od devadesátých let hrává nejen v divadle, ale i ve 
filmu a televizi (k jejím nejznámějším rolím patří královna Kateřina Aragonská v seriálu Tudorovci). Jako 
herečka debutovala v proslulém filmu Alana Parkera The Commitments, který je považovaný za vůbec nejlepší 
irský film všech dob. My ji nyní známe především z již zmíněného seriálu Tudorovci... V písních Marie Doyle 
Kennedy se střetává klasické folkové písničkářství irského typu s tou vynalézavější a méně povrchní stránkou 
rocku a popu. Aranže jejích skladeb se pohybují od jednoduchých písní s akustickou kytarou až po zvuk plně 
elektrifikované indie kapely, vždy však zůstává v popředí její procítěný vokál. Na turné ji doprovodí její manžel, 
kytarista, pianista a producent Kieran Kennedy, který taktéž působí v legendární irské kapele Hothouse 
Flowers.  
Vstupenky je možné zakoupit v předprodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo v Galerii M, tel. 
382 522 082. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                               říjen 2012 

Stránka | 7                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem představení, 
poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 

pondělí  1., úterý 2.    20.00       102 min. 

SOUSEDSKÁ HLÍDKA 
USA - Komedie trochu sci-fi. Jednoho dne potrhlá partička domobrany vytře zrak celému městu. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

středa 3., čtvrtek 4.    20.00       99 min. 

SUPER CLÁSICO 
Dánská komedie - Souboj dánského obchodníčka s vínem s argentinskou fotbalovou hvězdou o jednu ženu. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

pátek 5., sobota 6., neděle 7.  17.30 a 20.00     106 min. 

VE STÍNU 
ČR – SL – Polsko - Napínavý kriminální příběh z padesátých let v hlavní roli Ivan Trojan. 

vstupné: 100,- Kč 

pondělí 8., úterý 9.    20.00       100 min. 

NABOŘ A UJEĎ 
USA – Akčně romantická komedie. Charlie prchá před kamarádem z gangu i před federály do L. A. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

středa 10., čtvrtek 11.   20.00      102 min. 

THE WORDS 
USA – Mladému spisovateli leží svět u nohou za nádherná slova, ale čí vlastně jsou? 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

pátek 12., sobota 13.    20.00       110 min. 

CESTA DO LESA 
ČR - Volné pokračování Cesty z města od Tomáše Vorla. Další osudy Tomáše Hanáka, jeho ženy Báry a celé 
rodiny. 

vstupné: 80,- Kč 

neděle 14., pondělí 15.    20.00      118 min. 

LOOPER 
USA - Akční sci-fi. Joseph - Gordon Levitt a Bruce Willis pronásledují nepřátelské cíle i v čase. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

úterý 16., středa 17.    20.00      98 min. 

96 HODIN: ODPLATA 
Francie - V kriminálním filmu s Liamem Neesonem, vysloužilým agentem CIA se chce vypořádat albánský gang. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

čtvrtek 18., pátek 19., sobota 20. 17.30                                                          

ASTERIX A OBELIX VE SLUŽBÁCH JEJÍHO VELIČENSTVA               3D 

Francie – Španělsko - Itálie - Další dobrodružství známých bojovníků až v Británii. 
vstupné: 130,- Kč 

 
 



                               říjen 2012 

Stránka | 8                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

neděle 21., pondělí 22., úterý 23.  20.00      100 min. 

POSEL 
ČR - Další film režiséra Vladimíra Michálka o životě třicátníka Petra, jehož život je neřízená střela a hlavně jízda 
na kole. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

středa 24., čtvrtek 25.   20.00      109 min. 

HASTA LA VISTA! 
Belgie - Road movie, komedie. Tři hendikepovaní mladíci (slepý, paraplegik a na kolečkovém křesle) se vydají 
do Španělska, aby přišli o panictví. 

vstupné: 80,- Kč 

pátek 26., sobota 27.    20.00       87 min. 

HOLKY NA TAHU 
USA - Když se holkám loučení se svobodou poněkud vymkne z ruky. 

vstupné: 90,- Kč 

neděle 28., pondělí 29.  17.30       91 min. 

HOTEL TRANSYLVÁNIE           3D 
USA - Animovaná komedie o hotelu, jehož vlastníkem je Drákula. Český dabing. 

vstupné: 135,- Kč 

neděle 28., pondělí 29.   20.00       145 min. 

SKYFALL 
Anglie - Daniel Craig se vrací jako James Bond ve 23. dobrodružství.  

vstupné: 130,- Kč 

úterý 30., středa 31.    17.30 a 20.00     99 min. 

SAMSARA 
USA – Připravte se na mimořádný vjemový zážitek. Režiséři oceněných snímků Baraka a Chronos natáčeli 
Samsaru celých pět let ve dvaceti pěti zemích světa. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 120,- Kč 

Předpoklad na listopad: 7 dní hříchu, Kozí příběh 2, Patrola, George Harrison, Záblesky chladné neděle, Alex 
Gross, Zvonilka: Tajemství křídel, Spárkl, Twiling sága: Rozbřesk 2, Chasing Mavericks, Atlas mraků, 
Obchodníci, Silent Hill, Raubíř Ralf. 


